
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ
№ 392

РЕШ ЕНИЕ

06 сентября 2021 г. № 30
с. Конетантинокка
(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии №  392 с 
правом решающего голоса в период подготовки и проведении выборов  
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 

основании постановления Территориальной избирательной комиссии Нико

лаевского района «О режиме работы участковых избирательных комиссий 

Николаевского муниципального района в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий

ской Федерации восьмого созыва от « 2_» августа 2021г. № 10/27-5, участ

ковая избирательная комиссия № 392 решила:

комиссии №  392 на подготовку и проведение выборов депутатов Государ

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого со

зыва.

Утвердить график работы членов участковой избирательной

О.И. Будагова
инициалы, фамилия

инициалы, фал i  wi ия
А.Г. Гурьев



членов участковой избирательной комиссии jVe 392 
олоса. работавшими в комиссии не на постоянной {штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

Об сентября 2021 гола


